
PRVENSTVON SRBIJE APSOLUTNA KATEGORIJA MSG 2023.
NOVI SAD  14.10.2023.

APSOLUTNA SENIORI

Rezultati ekipno
1.  GK"Niš"       203,400

Ime KLUB Ukupno

Đorđević Dušan GK"Niš" 13,200 10,100 11,950 14,100 11,700 11,450 72,500

Miljković Aleksandar GK"Niš" 10,500 6,300 11,150 12,000 10,300 8,750 59,000

Veličković Petar GK"Niš" 13,050 11,600 11,750 12,800 11,500 11,200 71,900

36,750 28,000 34,850 38,900 33,500 31,400 203,400

2.  SD"Vojvodina" Novi Sad       189,150

Ime KLUB Ukupno

Dejanović Ivan SD"Vojvodina" Novi Sad 13,750 13,750

Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 12,250 9,200 10,350 12,100 10,700 10,800 65,400

Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad 11,400 6,300 10,200 11,900 10,300 9,750 59,850

Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad 12,200 12,800 25,000

Slivnjak Aleksandar SD"Vojvodina" Novi Sad 10,300 4,700 8,000 11,900 10,000 2,800 47,700

33,950 20,200 28,550 35,900 33,200 37,350 189,150

3.  GK"SO Partizan" Kostolac       174,800

Ime KLUB Ukupno

Marović Božidar GK"SO Partizan" Kostolac 3,600 11,900 15,500

Petrović Uroš GK"SO Partizan" Kostolac 10,600 3,900 10,500 11,800 10,000 9,650 56,450

Redžović Luka GK"SO Partizan" Kostolac 9,750 1,200 1,750 12,700

Vefić Petar GK"SO Partizan" Kostolac 12,900 12,500 12,800 14,000 13,500 12,900 78,600

Živanović Luka GK"SO Partizan" Kostolac 10,650 12,700 23,350

34,150 20,000 33,050 38,600 24,700 24,300 174,800

4.  GD"Part.-Željez." Subotica       137,250

Ime KLUB Ukupno

Kulić Filip GD"Part.-Željez." Subotica 11,600 8,900 11,950 11,800 6,800 10,700 61,750

Laudis Nanaši Dragan GD"Part.-Željez." Subotica 6,500 2,100 4,900 10,100 6,900 1,000 31,500

Marton Erik GD"Part.-Željez." Subotica 10,600 6,400 6,300 10,500 6,700 3,500 44,000

28,700 17,400 23,150 32,400 20,400 15,200 137,250

5.  GK"Topličanin"Prokuplje       129,150

Ime KLUB Ukupno

Đinđić Vasilije GK"Topličanin"Prokuplje 8,800 1,100 5,350 9,800 1,800 0,600 27,450

Grujić Uroš GK"Topličanin"Prokuplje 11,500 8,300 11,050 12,100 9,800 9,950 62,700

Tasković Teodosije GK"Topličanin"Prokuplje 10,300 4,300 6,800 10,100 4,900 2,600 39,000

30,600 13,700 23,200 32,000 16,500 13,150 129,150
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PRVENSTVON SRBIJE APSOLUTNA KATEGORIJA MSG 2023.
NOVI SAD  14.10.2023.

APSOLUTNA SENIORI

Rezultati ekipno
6.  GK"Pobednik" Beograd       81,100

Ime KLUB Ukupno

Dimitrijević Stefan GK"Pobednik" Beograd 11,050 0,000 11,500 22,550

Milojević Luka GK"Pobednik" Beograd 10,600 10,600

Stojadinović Srećko GK"Pobednik" Beograd 12,050 10,500 0,000 12,800 12,600 0,000 47,950

23,100 21,100 0,000 24,300 12,600 0,000 81,100

7.  GK"Linea" Senta       51,800

Ime KLUB Ukupno

Kolompar Henrik GK"Linea" Senta 2,600 1,000 0,300 0,000 0,600 0,000 4,500

Odadžić Ilija GK"Linea" Senta 9,800 5,300 10,600 10,400 7,200 0,800 44,100

Vaš Silard GK"Linea" Senta 1,800 0,800 0,000 0,000 0,600 0,000 3,200

14,200 7,100 10,900 10,400 8,400 0,800 51,800

8.  GK"Bor" Bor       23,700

Ime KLUB Ukupno

Cvetić Relja GK"Bor" Bor 2,400 0,700 0,000 0,000 3,100

Dinić Jovan GK"Bor" Bor 4,100 0,000 2,300 9,800 1,300 0,000 17,500

Jovanjikić Mihajlo GK"Bor" Bor 2,400 0,700 0,000 0,000 3,100

8,900 1,400 2,300 9,800 1,300 0,000 23,700
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PRVENSTVON SRBIJE APSOLUTNA KATEGORIJA MSG 2023.
NOVI SAD  14.10.2023.

APSOLUTNA SENIORI

Višeboj
Mesto Ime KLUB

D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total
Ukupno

1 Vefić Petar GK"SO Partizan" Kostolac 4,9 8,000 12,900 4,5 8,000 12,500 4,3 8,500 12,800 4,8 9,200 14,000 5,0 8,500 13,500 4,3 8,600 12,900 78,600

2 Đorđević Dušan GK"Niš" 5,4 7,800 13,200 4,1 6,000 10,100 3,7 8,250 11,950 5,2 8,900 14,100 3,7 8,000 11,700 3,3 8,150 11,450 72,500

3 Veličković Petar GK"Niš" 4,7 8,350 13,050 4,9 6,700 11,600 3,5 8,250 11,750 4,0 8,800 12,800 3,3 8,200 11,500 2,6 8,600 11,200 71,900

4 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 3,8 8,450 12,250 2,5 6,700 9,200 2,8 7,850 10,350 3,2 8,900 12,100 3,3 7,400 10,700 2,5 8,300 10,800 65,400

5 Grujić Uroš GK"Topličanin"Prokuplje 3,5 8,000 11,500 2,5 5,800 8,300 2,9 8,150 11,050 3,2 8,900 12,100 3,3 6,500 9,800 2,6 7,350 9,950 62,700

6 Kulić Filip GD"Part.-Željez." Subotica 3,7 8,200 11,600 3,4 5,500 8,900 3,8 8,150 11,950 4,0 7,800 11,800 2,6 7,200 6,800 2,2 8,500 10,700 61,750

7 Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad 3,2 8,500 11,400 2,5 3,800 6,300 3,0 7,500 10,200 3,2 8,700 11,900 2,7 7,600 10,300 1,9 7,850 9,750 59,850

8 Miljković Aleksandar GK"Niš" 3,0 7,800 10,500 2,5 3,800 6,300 3,0 8,150 11,150 3,2 8,800 12,000 2,6 7,700 10,300 2,5 6,250 8,750 59,000

9 Petrović Uroš GK"SO Partizan" Kostolac 3,3 7,300 10,600 2,4 4,500 3,900 2,8 8,000 10,500 3,2 8,600 11,800 3,0 7,000 10,000 2,5 7,150 9,650 56,450

10 Stojadinović Srećko GK"Pobednik" Beograd 4,3 7,750 12,050 3,3 7,200 10,500 0,0 0,000 0,000 4,0 8,800 12,800 3,6 9,000 12,600 0,0 0,000 0,000 47,950

11 Slivnjak Aleksandar SD"Vojvodina" Novi Sad 2,6 8,000 10,300 2,5 2,200 4,700 1,8 6,500 8,000 3,2 8,700 11,900 2,4 7,600 10,000 1,3 8,500 2,800 47,700

12 Odadžić Ilija GK"Linea" Senta 2,6 7,500 9,800 2,3 6,000 5,300 1,9 8,700 10,600 1,6 8,800 10,400 2,3 7,900 7,200 0,8 8,000 0,800 44,100

13 Marton Erik GD"Part.-Željez." Subotica 2,5 8,400 10,600 2,3 7,100 6,400 1,6 9,000 6,300 1,6 8,900 10,500 2,4 8,300 6,700 1,3 9,200 3,500 44,000

14 Tasković Teodosije GK"Topličanin"Prokuplje 2,4 8,200 10,300 2,3 5,000 4,300 1,7 8,100 6,800 1,6 8,500 10,100 2,1 6,800 4,900 1,6 5,000 2,600 39,000

15 Radišić Strahinja SD"Vojvodina" Novi Sad 2,6 7,500 9,800 2,3 6,100 5,400 1,8 8,550 10,050 1,6 8,400 10,000 2,0 5,000 2,000 1,3 7,300 1,600 38,850

16 Laudis Nanaši Dragan GD"Part.-Željez." Subotica 2,2 8,600 6,500 1,5 7,100 2,100 1,5 8,700 4,900 1,6 8,500 10,100 2,4 8,500 6,900 0,4 9,600 1,000 31,500

17 Đinđić Vasilije GK"Topličanin"Prokuplje 2,3 6,800 8,800 2,1 3,000 1,100 1,6 7,750 5,350 1,6 8,200 9,800 1,3 7,500 1,800 0,6 9,000 0,600 27,450

18 Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad 4,8 7,400 12,200 4,3 8,500 12,800 25,000

19 Živanović Luka GK"SO Partizan" Kostolac 4,6 6,050 10,650 4,0 8,700 12,700 23,350

20 Dimitrijević Stefan GK"Pobednik" Beograd 3,4 7,950 11,050 0,0 0,000 0,000 3,2 8,300 11,500 22,550

21 Dinić Jovan GK"Bor" Bor 1,4 8,700 4,100 0,0 0,000 0,000 1,3 8,000 2,300 1,6 8,200 9,800 1,3 8,000 1,300 0,0 0,000 0,000 17,500

22 Basur Makar GK"Sevojno" 2,2 6,500 5,400 0,6 10,000 0,600 1,2 8,000 1,200 1,6 7,500 9,100 1,0 8,000 1,000 0,1 9,000 0,100 17,400

23 Marović Božidar GK"SO Partizan" Kostolac 2,4 4,200 3,600 3,2 8,700 11,900 15,500

24 Dejanović Ivan SD"Vojvodina" Novi Sad 4,9 8,850 13,750 13,750

25 Redžović Luka GK"SO Partizan" Kostolac 2,8 7,250 9,750 1,2 0,000 1,200 1,5 5,250 1,750 12,700

26 Milojević Luka GK"Pobednik" Beograd 3,2 7,400 10,600 10,600

27 Košarić Mateja GK"SO Partizan" Kostolac 3,5 6,000 9,500 9,500

28 Kolompar Henrik GK"Linea" Senta 0,8 8,800 2,600 1,0 0,000 1,000 0,5 8,800 0,300 0,0 0,000 0,000 0,6 10,000 0,600 0,0 9,500 0,000 4,500
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PRVENSTVON SRBIJE APSOLUTNA KATEGORIJA MSG 2023.
NOVI SAD  14.10.2023.

APSOLUTNA SENIORI

Višeboj
Mesto Ime KLUB

D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total
Ukupno

29 Mihajlović Bogdan GK"SO Partizan" Kostolac 3,3 3,500 3,800 3,800

30 Vaš Silard GK"Linea" Senta 0,8 8,000 1,800 0,8 0,000 0,800 0,0 0,550 0,000 0,0 0,000 0,000 0,6 10,000 0,600 0,0 0,000 0,000 3,200

31 Cvetić Relja GK"Bor" Bor 1,2 9,200 2,400 0,7 10,000 0,700 0,0 9,000 0,000 0,0 0,000 0,000 3,100

31 Jovanjikić Mihajlo GK"Bor" Bor 1,2 9,200 2,400 0,7 10,000 0,700 0,0 9,100 0,000 0,0 0,000 0,000 3,100
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PRVENSTVON SRBIJE APSOLUTNA KATEGORIJA MSG 2023.
NOVI SAD  15.10.2023.

APSOLUTNA SENIORI

Finale po spravama

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

1 Đorđević Dušan GK"Niš" 5,4 7,025 12,425

1 Veličković Petar GK"Niš" 4,7 7,725 12,425

3 Stojadinović Srećko GK"Pobednik" Beograd 4,3 8,000 12,300

4 Vefić Petar GK"SO Partizan" Kostolac 4,9 7,125 12,025

5 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 4,0 7,925 11,925

6 Kulić Filip GD"Part.-Željez." Subotica 3,3 8,200 0,3 11,200

7 Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad 3,2 8,100 0,3 11,000

8 Dimitrijević Stefan GK"Pobednik" Beograd 3,4 7,300 0,3 10,400

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

1 Veličković Petar GK"Niš" 4,9 6,475 11,375

2 Stojadinović Srećko GK"Pobednik" Beograd 3,3 7,575 10,875

3 Đorđević Dušan GK"Niš" 3,7 6,925 10,625

4 Grujić Uroš GK"Topličanin"Prokuplje 2,5 7,800 0,3 10,000

5 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 2,5 6,775 9,275

6 Milojević Luka GK"Pobednik" Beograd 3,2 5,075 8,275

7 Košarić Mateja GK"SO Partizan" Kostolac 2,7 4,825 7,525

8 Kulić Filip GD"Part.-Željez." Subotica 3,4 3,825 7,225
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PRVENSTVON SRBIJE APSOLUTNA KATEGORIJA MSG 2023.
NOVI SAD  15.10.2023.

APSOLUTNA SENIORI

Finale po spravama

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

1 Kulić Filip GD"Part.-Željez." Subotica 3,9 7,325 11,225

2 Petrović Uroš GK"SO Partizan" Kostolac 2,8 8,075 0,3 10,575

3 Đorđević Dušan GK"Niš" 3,6 6,775 10,375

4 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 3,0 7,075 0,3 9,775

5 Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad 2,9 6,500 0,3 9,100

6 Miljković Aleksandar GK"Niš" 3,0 6,075 9,075

7 Odadžić Ilija GK"Linea" Senta 1,7 7,725 3,3 6,125

8 Tasković Teodosije GK"Topličanin"Prokuplje 1,6 6,975 4,3 4,275

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

Ukupno

1 Đorđević Dušan GK"Niš"
1

2

5,2

5,2

7,750

8,100 0,3

12,950

13,000
12,975

2 Stojadinović Srećko GK"Pobednik" Beograd
1

2

4,0

3,2

8,500

8,850

12,500

12,050
12,275

3 Živanović Luka GK"SO Partizan" Kostolac
1

2

4,0

2,8

8,525

8,500

12,525

11,300
11,912

4 Veličković Petar GK"Niš"
1

2

4,0

2,0

8,525

9,275

12,525

11,275
11,900

5 Vefić Petar GK"SO Partizan" Kostolac
1

2

4,0

1,6

8,900

9,150

12,900

10,750
11,825

6 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad
1

2

3,2

2,4

8,350

8,950

11,550

11,350
11,450

7 Kulić Filip GD"Part.-Željez." Subotica
1

2

4,0

2,8

8,400

7,650

12,400

10,450
11,425

8 Grujić Uroš GK"Topličanin"Prokuplje
1

2

3,2

1,6

8,650

9,025

11,850

10,625
11,237

9 Dimitrijević Stefan GK"Pobednik" Beograd
1

2

3,2

1,6

8,625

8,950

11,825

10,550
11,187
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PRVENSTVON SRBIJE APSOLUTNA KATEGORIJA MSG 2023.
NOVI SAD  15.10.2023.

APSOLUTNA SENIORI

Finale po spravama

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

1 Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad 4,5 8,575 13,075

2 Stojadinović Srećko GK"Pobednik" Beograd 3,6 8,850 12,450

3 Vefić Petar GK"SO Partizan" Kostolac 4,4 7,500 11,900

4 Veličković Petar GK"Niš" 2,9 8,250 11,150

5 Kulić Filip GD"Part.-Željez." Subotica 3,4 7,625 11,025

6 Petrović Uroš GK"SO Partizan" Kostolac 3,0 7,975 10,975

7 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 3,3 7,650 10,950

8 Đorđević Dušan GK"Niš" 3,7 6,950 10,650

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

1 Dejanović Ivan SD"Vojvodina" Novi Sad 4,9 8,400 13,300

2 Vefić Petar GK"SO Partizan" Kostolac 3,9 8,100 12,000

3 Kulić Filip GD"Part.-Željez." Subotica 2,5 8,400 10,900

4 Veličković Petar GK"Niš" 2,6 8,275 10,875

5 Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad 3,8 6,650 10,450

6 Petrović Uroš GK"SO Partizan" Kostolac 2,5 6,650 9,150

7 Đorđević Dušan GK"Niš" 3,3 5,725 9,025

8 Tasković Teodosije GK"Topličanin"Prokuplje 1,6 5,650 4,0 3,250
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PRVENSTVON SRBIJE APSOLUTNA KATEGORIJA MSG 2023.
NOVI SAD  14.10.2023.

APSOLUTNA SENIORI

Kvalifikacije za finale po spravama

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

1 Đorđević Dušan GK"Niš" 5,4 7,800 13,200 Q

2 Veličković Petar GK"Niš" 4,7 8,350 13,050 Q

3 Vefić Petar GK"SO Partizan" Kostolac 4,9 8,000 12,900 Q

4 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 3,8 8,450 12,250 Q

5 Stojadinović Srećko GK"Pobednik" Beograd 4,3 7,750 12,050 Q

6 Kulić Filip GD"Part.-Željez." Subotica 3,7 8,200 0,3 11,600 Q

7 Grujić Uroš GK"Topličanin"Prokuplje 3,5 8,000 11,500 Q

8 Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad 3,2 8,500 0,3 11,400 Q

9 Dimitrijević Stefan GK"Pobednik" Beograd 3,4 7,950 0,3 11,050 R

10 Živanović Luka GK"SO Partizan" Kostolac 4,6 6,050 10,650 R

11 Marton Erik GD"Part.-Željez." Subotica 2,5 8,400 0,3 10,600 R

11 Petrović Uroš GK"SO Partizan" Kostolac 3,3 7,300 10,600

13 Miljković Aleksandar GK"Niš" 3,0 7,800 0,3 10,500

14 Slivnjak Aleksandar SD"Vojvodina" Novi Sad 2,6 8,000 0,3 10,300

14 Tasković Teodosije GK"Topličanin"Prokuplje 2,4 8,200 0,3 10,300

16 Odadžić Ilija GK"Linea" Senta 2,6 7,500 0,3 9,800

16 Radišić Strahinja SD"Vojvodina" Novi Sad 2,6 7,500 0,3 9,800

18 Đinđić Vasilije GK"Topličanin"Prokuplje 2,3 6,800 0,3 8,800

19 Laudis Nanaši Dragan GD"Part.-Željez." Subotica 2,2 8,600 4,3 6,500

20 Basur Makar GK"Sevojno" 2,2 6,500 3,3 5,400

21 Dinić Jovan GK"Bor" Bor 1,4 8,700 6,0 4,100

22 Kolompar Henrik GK"Linea" Senta 0,8 8,800 7,0 2,600

23 Cvetić Relja GK"Bor" Bor 1,2 9,200 8,0 2,400

23 Jovanjikić Mihajlo GK"Bor" Bor 1,2 9,200 8,0 2,400

25 Vaš Silard GK"Linea" Senta 0,8 8,000 7,0 1,800
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PRVENSTVON SRBIJE APSOLUTNA KATEGORIJA MSG 2023.
NOVI SAD  14.10.2023.

APSOLUTNA SENIORI

Kvalifikacije za finale po spravama

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

1 Vefić Petar GK"SO Partizan" Kostolac 4,5 8,000 12,500 Q

2 Veličković Petar GK"Niš" 4,9 6,700 11,600 Q

3 Milojević Luka GK"Pobednik" Beograd 3,2 7,400 10,600 Q

4 Stojadinović Srećko GK"Pobednik" Beograd 3,3 7,200 10,500 Q

5 Đorđević Dušan GK"Niš" 4,1 6,000 10,100 Q

6 Košarić Mateja GK"SO Partizan" Kostolac 3,5 6,000 9,500 Q

7 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 2,5 6,700 9,200 Q

8 Kulić Filip GD"Part.-Željez." Subotica 3,4 5,500 8,900 Q

9 Grujić Uroš GK"Topličanin"Prokuplje 2,5 5,800 8,300 R

10 Marton Erik GD"Part.-Željez." Subotica 2,3 7,100 3,0 6,400 R

11 Miljković Aleksandar GK"Niš" 2,5 3,800 6,300

11 Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad 2,5 3,800 6,300 R

13 Radišić Strahinja SD"Vojvodina" Novi Sad 2,3 6,100 3,0 5,400

14 Odadžić Ilija GK"Linea" Senta 2,3 6,000 3,0 5,300

15 Slivnjak Aleksandar SD"Vojvodina" Novi Sad 2,5 2,200 4,700

16 Tasković Teodosije GK"Topličanin"Prokuplje 2,3 5,000 3,0 4,300

17 Petrović Uroš GK"SO Partizan" Kostolac 2,4 4,500 3,0 3,900

18 Mihajlović Bogdan GK"SO Partizan" Kostolac 3,3 3,500 3,0 3,800

19 Marović Božidar GK"SO Partizan" Kostolac 2,4 4,200 3,0 3,600

20 Laudis Nanaši Dragan GD"Part.-Željez." Subotica 1,5 7,100 6,5 2,100

21 Đinđić Vasilije GK"Topličanin"Prokuplje 2,1 3,000 4,0 1,100

22 Kolompar Henrik GK"Linea" Senta 1,0 0,000 1,000

23 Vaš Silard GK"Linea" Senta 0,8 0,000 0,800

24 Cvetić Relja GK"Bor" Bor 0,7 10,000 10,0 0,700

24 Jovanjikić Mihajlo GK"Bor" Bor 0,7 10,000 10,0 0,700

26 Basur Makar GK"Sevojno" 0,6 10,000 10,0 0,600

27 Dimitrijević Stefan GK"Pobednik" Beograd 0,0 0,000 0,000

27 Dinić Jovan GK"Bor" Bor 0,0 0,000 0,000
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PRVENSTVON SRBIJE APSOLUTNA KATEGORIJA MSG 2023.
NOVI SAD  14.10.2023.

APSOLUTNA SENIORI

Kvalifikacije za finale po spravama

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

1 Vefić Petar GK"SO Partizan" Kostolac 4,3 8,500 12,800 Q

2 Đorđević Dušan GK"Niš" 3,7 8,250 11,950 Q

2 Kulić Filip GD"Part.-Željez." Subotica 3,8 8,150 11,950 Q

4 Veličković Petar GK"Niš" 3,5 8,250 11,750 Q

5 Miljković Aleksandar GK"Niš" 3,0 8,150 11,150

6 Grujić Uroš GK"Topličanin"Prokuplje 2,9 8,150 11,050 Q

7 Odadžić Ilija GK"Linea" Senta 1,9 8,700 10,600 Q

8 Petrović Uroš GK"SO Partizan" Kostolac 2,8 8,000 0,3 10,500 Q

9 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 2,8 7,850 0,3 10,350 Q

10 Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad 3,0 7,500 0,3 10,200 R

11 Radišić Strahinja SD"Vojvodina" Novi Sad 1,8 8,550 0,3 10,050

12 Redžović Luka GK"SO Partizan" Kostolac 2,8 7,250 0,3 9,750

13 Slivnjak Aleksandar SD"Vojvodina" Novi Sad 1,8 6,500 0,3 8,000

14 Tasković Teodosije GK"Topličanin"Prokuplje 1,7 8,100 3,0 6,800 R

15 Marton Erik GD"Part.-Željez." Subotica 1,6 9,000 4,3 6,300 R

16 Đinđić Vasilije GK"Topličanin"Prokuplje 1,6 7,750 4,0 5,350

17 Laudis Nanaši Dragan GD"Part.-Željez." Subotica 1,5 8,700 5,3 4,900

18 Dinić Jovan GK"Bor" Bor 1,3 8,000 7,0 2,300

19 Basur Makar GK"Sevojno" 1,2 8,000 8,0 1,200

20 Kolompar Henrik GK"Linea" Senta 0,5 8,800 9,0 0,300

21 Cvetić Relja GK"Bor" Bor 0,0 9,000 10,0 0,000

21 Jovanjikić Mihajlo GK"Bor" Bor 0,0 9,100 10,0 0,000

21 Stojadinović Srećko GK"Pobednik" Beograd 0,0 0,000 0,000

21 Vaš Silard GK"Linea" Senta 0,0 0,550 10,0 0,000

NOVI SAD  14.10.2023.
Strana 3/7



PRVENSTVON SRBIJE APSOLUTNA KATEGORIJA MSG 2023.
NOVI SAD  14.10.2023.

APSOLUTNA SENIORI

Kvalifikacije za finale po spravama

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

Ukupno

1 Vefić Petar GK"SO Partizan" Kostolac
1

2

4,8

4,0

9,200

9,200

14,000

13,200
13,600 Q

2 Đorđević Dušan GK"Niš"
1

2

5,2

5,2

8,900

7,700

14,100

12,900
13,500 Q

3 Živanović Luka GK"SO Partizan" Kostolac
1

2

4,0

2,8

8,700

9,200

12,700

12,000
12,350 Q

4 Stojadinović Srećko GK"Pobednik" Beograd
1

2

4,0

3,2

8,800

8,400

12,800

11,600
12,200 Q

5 Veličković Petar GK"Niš"
1

2

4,0

2,0

8,800

8,500

12,800

10,500
11,650 Q

6 Kulić Filip GD"Part.-Željez." Subotica
1

2

4,0

2,8

7,800

8,300

11,800

11,100
11,450 Q

6 Petrović Uroš GK"SO Partizan" Kostolac
1

2

3,2

2,4

8,600

8,700

11,800

11,100
11,450

8 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad
1

2

3,2

2,4

8,900

8,000

12,100

10,400
11,250 Q

9 Dimitrijević Stefan GK"Pobednik" Beograd
1

2

3,2

1,6

8,300

9,300

11,500

10,900
11,200 Q

9 Grujić Uroš GK"Topličanin"Prokuplje
1

2

3,2

2,0

8,900

8,300

12,100

10,300
11,200 Q

9 Miljković Aleksandar GK"Niš"
1

2

3,2

1,6

8,800

8,800

12,000

10,400
11,200

12 Slivnjak Aleksandar SD"Vojvodina" Novi Sad
1

2

3,2

2,4

8,700

7,800

11,900

10,200
11,050 R

13 Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad
1

2

3,2

2,0

8,700

7,500

11,900

9,500
10,700

14 Odadžić Ilija GK"Linea" Senta
1

2

1,6

1,6

8,800

8,700

10,400

10,300
10,350 R

15 Tasković Teodosije GK"Topličanin"Prokuplje
1

2

1,6

1,6

8,500

8,000

10,100

9,600
9,850 R

16 Marović Božidar GK"SO Partizan" Kostolac
1

2

3,2 8,700 11,900

17 Marton Erik GD"Part.-Željez." Subotica
1

2

1,6 8,900 10,500

18 Laudis Nanaši Dragan GD"Part.-Željez." Subotica
1

2

1,6 8,500 10,100

19 Radišić Strahinja SD"Vojvodina" Novi Sad
1

2

1,6 8,400 10,000
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APSOLUTNA SENIORI

Kvalifikacije za finale po spravama
Mesto Ime KLUB

D E Pen. Ukupno
Ukupno

20 Dinić Jovan GK"Bor" Bor
1

2

1,6 8,200 9,800

20 Đinđić Vasilije GK"Topličanin"Prokuplje
1

2

1,6 8,200 9,800

22 Basur Makar GK"Sevojno"
1

2

1,6 7,500 9,100

23 Kolompar Henrik GK"Linea" Senta
1

2

0,0 0,000 0,000

23 Vaš Silard GK"Linea" Senta
1

2

0,0 0,000 0,000
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APSOLUTNA SENIORI

Kvalifikacije za finale po spravama

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

1 Vefić Petar GK"SO Partizan" Kostolac 5,0 8,500 13,500 Q

2 Stojadinović Srećko GK"Pobednik" Beograd 3,6 9,000 12,600 Q

3 Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad 4,8 7,400 12,200 Q

4 Đorđević Dušan GK"Niš" 3,7 8,000 11,700 Q

5 Veličković Petar GK"Niš" 3,3 8,200 11,500 Q

6 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 3,3 7,400 10,700 Q

7 Miljković Aleksandar GK"Niš" 2,6 7,700 10,300

7 Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad 2,7 7,600 10,300

9 Petrović Uroš GK"SO Partizan" Kostolac 3,0 7,000 10,000 Q

9 Slivnjak Aleksandar SD"Vojvodina" Novi Sad 2,4 7,600 10,000

11 Grujić Uroš GK"Topličanin"Prokuplje 3,3 6,500 9,800 Q

12 Odadžić Ilija GK"Linea" Senta 2,3 7,900 3,0 7,200 R

13 Laudis Nanaši Dragan GD"Part.-Željez." Subotica 2,4 8,500 4,0 6,900 R

14 Kulić Filip GD"Part.-Željez." Subotica 2,6 7,200 3,0 6,800 R

15 Marton Erik GD"Part.-Željez." Subotica 2,4 8,300 4,0 6,700

16 Tasković Teodosije GK"Topličanin"Prokuplje 2,1 6,800 4,0 4,900

17 Radišić Strahinja SD"Vojvodina" Novi Sad 2,0 5,000 5,0 2,000

18 Đinđić Vasilije GK"Topličanin"Prokuplje 1,3 7,500 7,0 1,800

19 Dinić Jovan GK"Bor" Bor 1,3 8,000 8,0 1,300

20 Redžović Luka GK"SO Partizan" Kostolac 1,2 0,000 1,200

21 Basur Makar GK"Sevojno" 1,0 8,000 8,0 1,000

22 Kolompar Henrik GK"Linea" Senta 0,6 10,000 10,0 0,600

22 Vaš Silard GK"Linea" Senta 0,6 10,000 10,0 0,600
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APSOLUTNA SENIORI

Kvalifikacije za finale po spravama

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

1 Dejanović Ivan SD"Vojvodina" Novi Sad 4,9 8,850 13,750 Q

2 Vefić Petar GK"SO Partizan" Kostolac 4,3 8,600 12,900 Q

3 Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad 4,3 8,500 12,800 Q

4 Đorđević Dušan GK"Niš" 3,3 8,150 11,450 Q

5 Veličković Petar GK"Niš" 2,6 8,600 11,200 Q

6 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 2,5 8,300 10,800

7 Kulić Filip GD"Part.-Željez." Subotica 2,2 8,500 10,700 Q

8 Grujić Uroš GK"Topličanin"Prokuplje 2,6 7,350 9,950 Q

9 Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad 1,9 7,850 9,750

10 Petrović Uroš GK"SO Partizan" Kostolac 2,5 7,150 9,650 Q

11 Miljković Aleksandar GK"Niš" 2,5 6,250 8,750

12 Marton Erik GD"Part.-Željez." Subotica 1,3 9,200 7,0 3,500 R

13 Slivnjak Aleksandar SD"Vojvodina" Novi Sad 1,3 8,500 7,0 2,800

14 Tasković Teodosije GK"Topličanin"Prokuplje 1,6 5,000 4,0 2,600 R

15 Redžović Luka GK"SO Partizan" Kostolac 1,5 5,250 5,0 1,750

16 Radišić Strahinja SD"Vojvodina" Novi Sad 1,3 7,300 7,0 1,600

17 Laudis Nanaši Dragan GD"Part.-Željez." Subotica 0,4 9,600 9,0 1,000

18 Odadžić Ilija GK"Linea" Senta 0,8 8,000 8,0 0,800 R

19 Đinđić Vasilije GK"Topličanin"Prokuplje 0,6 9,000 9,0 0,600

20 Basur Makar GK"Sevojno" 0,1 9,000 9,0 0,100

21 Cvetić Relja GK"Bor" Bor 0,0 0,000 0,000

21 Dinić Jovan GK"Bor" Bor 0,0 0,000 0,000

21 Jovanjikić Mihajlo GK"Bor" Bor 0,0 0,000 0,000

21 Kolompar Henrik GK"Linea" Senta 0,0 9,500 10,0 0,000

21 Stojadinović Srećko GK"Pobednik" Beograd 0,0 0,000 0,000

21 Vaš Silard GK"Linea" Senta 0,0 0,000 0,000
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